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134-136

Conduttore 1 All.-Acc.
31,50 54x3,50 19x2,10 519,50 65,80 585,30

6800
19,40

16852
1,953

136-167N

Conduttore 1 All.-Acc.
31,50 54x3,50 19x2,10 519,50 65,80 585,30

6800
19,40

16852
1,953

Fune Dx 1 Alumoweld
11,50 7x3,83 80,65 80,65

15500
13,00

9000
0,537

167N-999

Sulla linea esistente i sostegni dal p.134 al p.152 compreso sono del tipo a traliccio in acciaio

Note

Asse linea

Destro

Sinistro
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Sfere di segnalazione

Attraversamenti e commenti generici

Comune (Provincia)

Natura terreno e tipo coltura

Codici delle opere attraversate

Legenda Profilo Altimetrico

Parametro (MFB)

[altri componenti l'armamento]



Progressiva e quota del Picchetto

Fondazione - Moncone o Cestello

(Altezza utile all'attacco del conduttore dalla quota di centro palo)

Annotazioni Sostegno

Armamento

(Fune di guardia)

Conduttore

Numero

Progressive

Angolo di deviazione linea (°Sd)

Pianta

c
a

m
p

a
t
a

(SxPrec / SxSeg - DxPrec / DxSeg)

D
a

t
i
 
d

e
l
l
a

Prec/Seg

(+ = Sinistro   - = Destro)

Catenaria del conduttore

Quote terreno

Distanze parziali tra picchetti di rilievo

Quota fondamentale

Stazioni

Profilo del terreno

Campata

(Dislivello)

Tipo [Altezza (Zoppicatura) +/-    ] {Mensola}

3
,
6

3
,
6

FO = Fosso

MT = Linea elettrica a media tensione

AU = Autostrada

ME = Metanodotto

SC = Strada Comunale

ST = Sentiero o strada non importante

SP = Strada Provinciale

BT = Linea elettrica a bassa tensione

ED = Edificio (D.M. 21/03/88)

RM = Recinzione

(40°C)

In MFB
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Progetto definitivo

Profilo Altimetrico -  T.657 "Pessina - FS Cremona"

L E 23657D1 B BX 00201

1520 x 420 4 4

LE23657D1BBX00201_00_03.dwg

 

TEBX10053

Linee 657/181/184 - Riassetto Cremona

Progetto di razionalizzazione delle linee aeree a 132 kV

nell'area ad Est di Cremona, previsto dal Piano di Sviluppo

della rete di trasmissione nazionale,

in provincia di Cremona e di Mantova.

657Pessina - FS Cremona

Pessina - Canneto sull'Oglio

Asola - Canneto sull'Oglio

181

184

Profilo

Ascisse

Ordinate

1:2000

1:500

Tratto di linea aerea a 132 kV esistente non interessato da modifiche

1

Tratto di linea aerea a 132 kV in progetto

Tratto di linea aerea a 132 kV da demolire

1

Giunto Ottico

Fune Ottica
11,50 6x4,10 1x4,10 103,82 0,00 103,82

10000
16,40

7450
0,600

Fune Sx 1 Ottica
11,50 6x4,10 1x4,10 103,82 0,00 103,82

10000
16,40

7450
0,600

1


